
Pursuant to Sect~on 86, lndiarl Act RSC 1985 C.1-5 
and sn~endments thereto, I certify that the attached 
copy of the Skowkale F~rst  Nation 2004 Rates By-Law 
dzted June 16, 2003 is a true copy of the said by-law. 

Thdmas Horde ti'-' 
~ ~ { e c t c l r ,  Lands and Trust Services, 
a superintendent as  defined in 
Section 2(1) Indian Act RSC 1985 
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I, t h e  Minister of Indian Affairs and Northern Development, HEREBY 

APPROVE, pcrrsuant to section 83 of the Indian Act, the  following 

bylaw made by the Skowkale First Nation, in the Province of British 

Columbia, at a meeting held on the 16th day of June 2004. 

Skowkale First Nation 
2004 Rates Bylaw 



SKOWKALE FIRST NATJOTL' 

BY LAW NO: 2004-05 

ItAIiI?S BY-LAW 

W t1 EHEAS pursuanl !o liiihsectio~l 83( l )(a) or  thc T~idian Act, R.S.C. 1'385, c.1-5, the Councii ill' 
hand may rriakc bylaws for the purpose o f  taxation for Imal purposcs of Iand, or intcrcsts in 

I~nd,  including rights to occupy, possess or usc land in a rlxerve antt with respect to any matters 
arising out of or arlcillary to such purpose: 

AND WHEREAS the C:uuncil of the Skowkale 1-irst Nation (also known, as the Skowkalc nand) 
cl~acted the Skclwkalr: Fir>[ Nation Yrilp~rty Assessment and Taxaliur~ Bylaw on t:chruary 2 1 ,  
1995: 

NOW BE IT THEHEBY RESOLVED tlut the following bylaw be and is hercby cnacted 
pursu:lnt to the provisions of the Indian Act and in particular scction 83(1) fur the purpose ol  
establishing annual  ratcs of taxation. 

1 'This bylaw n ~ a y  hc cited tbr a l l  purposes as ihc Skowkalt* I:irst Nation 2003 
Ralus Rylaw. 

2. Plinuant to Section 3 of the Skiwkale First Nation Property Assessmen! and 
'l'axatian Bylaw. the tax ratcs for each class of propcny shall be in accordance 
with Scllcdule "A-1'' which i s  attached, and form part of the 2004 Rates RyIaw. 

C'ouncil hereby enacts this by1:iw at a duly convenetl ~uzctir~g 11etci on ~ h c  16"' day of Junc 2004 

- -. . . . - - - - 

Councillor 

C:ou~icil l o r  



SCHEDULE "A-I" 

The Council of the Skowkale F~rst Nation hereby adopts the following taxation rates 
for the 2004 taxation year for the following classes of property 

COLUMN I 

Class of Property as prescribed under 
Schedule II and Section 3 of the 
Skowkale First Nation 
Property Taxation Bylaw. 

Class I - Residential 
Class2-Uti l~t ies - 

Class 3 - Unmanagement Forest Land 
w a r  Industry 
Class 5 - tight Industry 

COLUMN 2 

Rate of Tax applred against each f61,000.00 of the 
assessed value of the land and improvements as 
determined in accordance with Part IV of the 
Skowkale First Nation Property 
Assessment and Taxation Bylaw 

11.03987 
61.76689 

23.921 
29.90 1 
23.93806 

Class 6 - Business and Other 
Class 7 - Managed Forest Land 
Class 8 - RecreationallNon Profit 
Class 9 - Farm 

25.70161 
25.721 32 -- ---- 
7.95531 

- -  .-.-. - .  
20.1 1527 ---- 


